
UCHWAŁA NR XXI.121.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 5 października 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z pózn. zm.), oraz art. 212, art. 221, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r , poz. 869, z późn. zm.) oraz 
art. 32 ustawy o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. 2020r. poz. 961 z późn. zm.) Rada Gminy 
Głowaczów uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XV.86.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
31 grudnia 2019 roku wprowadza zmiany: 
1. planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. w Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2020” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 
4. dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 35 927 768,47 zł, z tego; 
a)  dochody bieżące w kwocie 34 084 580,47 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 1 843 188,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 36 590 305,47 zł, z tego; 
a)  wydatki bieżące w kwocie 32 663 700,47 zł, 
b)  wydatki majątkowe w kwocie 3 926 605,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI.121.2020

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 5 października 2020 r.

1 Zwiększa się dochody budżetowe ; 
- z tytułu opłaty od czynności cywilnoprawnej, wpływy są wyższe niż zaplanowano w budżecie. 
2 Zwiększa się planowane wydatki: 
- w dziale 600 zwiększa się plan na usługi remontowe, 
- w dziale 700 wprowadza się nowe zadanie zakup gruntów pod budowę drogi 
3. Zmiejsza się planowane wydatki: 
- w dziale 010 rezygnuje się z realizacji zadania Wykonania ujęcia wód podziemnych - studni nr 
3 w Marianowie. 
4. Uzupełnienie środków w dziale transport i na remont dróg gminnych, w dziale 754 udziela się 
dotacji na wkład własny dla Ochotniczych Straży Pożarnych na dofinansowanie realizacji zadań 
celem poprawy bezpieczeństwa w Gminie Głowaczów, które otrzymały dofinansowanie 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 1



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 2



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 3



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 4



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 5



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 6



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 7



Id: KNIYG-HMRET-XWLPY-INZBJ-NDDSV. Podpisany Strona 8




